
 

           様 

日本女子テニス連盟 岐阜県支部 

支部長 名里美穂子 

 

令和５年度 総会のご案内 

 

     会員の皆様には、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

     日頃はＪＬＴＦの活動に、ご理解ご協力を頂き、ありがとうございます。 

     さて、令和５年度総会のご案内をいたします。 

 

 ■ 日時  令和５年４月１０日（月）  【予備日１７日（月）】 

       午前９時 15 分より（受付午前 9時から） 

       担当の地区委員より広報誌を受け取り持参してください 

 

 ■ 会場  各務原スポーツ広場 駐輪場  

 

 ■ 総会に欠席の方は、委任状を担当の地区委員に提出して下さい 

 

■ 総会当日までに、担当の地区委員へ令和５年度分の会費（1,400 円）を 

    納めて下さい 

     ＊担当の地区委員が集金に伺いますので、よろしくお願いいたします 

 

■ 令和４年度の会計報告・事業報告、令和５年度の大会予定・役員一覧が、 

広報３２号（4月上旬発行予定）に記載されておりますのでご覧ください 

 

切取り線 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

 

委 任 状 

 

私は、令和５年度総会の全決議を支部長に一任いたします 

 

氏名                  ㊞ 

 

 

◎住所、連絡先等変更がある場合は担当の地区委員までご連絡をお願いいたします 


